
FAKTURA - DANOVY DOKLAD Fakturacislo 2016220539

Dodavatel' (iC)
MEPOS, s.r.o.

31595758

MEPOS
L U C E N E C

Fil'akovska cesta
984 01 Lucenec
Dodavatel' (1C DPH) SK2020465095
Registracia OR OS Banska Bystrica
oddielSro, vlozka 1540/S

t

Obec Pincina

Pincina 12
984 01 Lucenec

F

f ' c- p

Datum: /<?. <r. P r i a i :

Penazny ustav UniCredit

Bankovy ucet 6607064008/1 1 1 1

IBAN SK121 1110000006607064008

SWIFT k6d TATRSKBX

Objednavka/zmiuva

Dodacie a platobne podmienky

Sposob uhrady

Penale v promilach/den

Ncizov tovaru alebo sluzby

23

s dariou

prevodom

5,00

Fakturujeme Vcim
Odvoz dria 6.7.2016 §PZ LC551AE 200301 zmesovy komunalny
odpad,
Poplatok komunal po vytriedeni 4 zloziek
Vyvoz 1101 nadoby

Prijemca(lC) 00649023

DIG 2021178841 1C DPh

Cislo zakaznika 300/20/99

Konstantny symbol

D^tum dodania

Datum vystavenia

Datum splatnosti

Mnozstvo MJ

1,840 *
1,840 *

92,000 ks

0308

31.7.2016

9.8.2016

25.8.2016

Cena/MJ DPH v %

32,43 20,00
,5,98 0,00
0,64 20,00

Celkom bez DPH

59,67
11,00
58,88

Sadzba

0%

10%

20%

Celkom

Bez DPH

11,00

0,00

118,55

129,55

DPH

0,00

23,71

23,71

Cena s DPH

11,00

0,00

142,26

153,26

Celkom k uhrade 153,26 €

PRI UHRADE POUZiVAJTE CiSLO FAKTURY AKO VARIABILNY SYMBOL.

Pobocka: Mepos

Fakturoval (a): Jana Keryova

Tel.:

Mobil:

E-mail

MEPOS, *.r.«.

..$MS

Podpis
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